ELEKTROZUBEHÖR SPA
Sede legale:
Via F.lli Bronzetti, 24 - 20129 MILANO
Centro logistico e Punto vendita:
Via Cadorna, 66/A - 20055 Vimodrone MI
Tel: +39 02 701471 - E-mail: info@elektrozubehor.it
Per richieste di campionature gratuite: campioni@elektrozubehor.it
Per richieste di offerte: offerte@elektrozubehor.it

BIN-ON-S 16.3.7 pressacavo 16 16,2 - 16,4 3  -  7 20 47 9 28,3 15,9 0,5 - 4 -
BIN-ON-CP 16.3.10 pressacavo 16 16,2 - 16,4 3  -  10 20 47 9 28,3 15,9 0,5 - 4 -
BIN-ON-S 16.5.10 pressacavo 16 16,2 - 16,4 5  -  10 20 47 9 28,3 15,9 0,5 - 4 -
BIN-ON-S 20.5.9 pressacavo 20 20,2 - 20,4 5  -  9 22 46 9 32,3 19,9 0,5 - 4 -
BIN-ON-CP 20.5.12 pressacavo 20 20,2 - 20,4 5  -  12 22 46 9 32,3 19,9 0,5 - 4 -
BIN-ON-S 20.6.12 pressacavo 20 20,2 - 20,4 6  -  12 22 46 9 32,3 19,9 0,5 - 4 -
BIN-ON-CP 25.8.17 pressacavo 25 25,2 - 25,4 8  -  17 27 48 9 38,5 24,9 0,5 - 4 -
BIN-ON-S 25.9.13 pressacavo 25 25,2 - 25,4 9  -  13 27 48 9 38,5 24,9 0,5 - 4 -
BIN-ON-S 25.11.17 pressacavo 25 25,2 - 25,4 11  -  17 27 48 9 38,5 24,9 0,5 - 4 -
BIN-ON-S 32.11.15 pressacavo 32 32,2 - 32,4 11  -  15 34 56,5 9 45,5 31,9 0,5 - 4 -
BIN-ON-CP 32.11.21 pressacavo 32 32,2 - 32,4 11  -  21 34 56,5 9 45,5 31,9 0,5 - 4 -
BIN-ON-S 32.15.21 pressacavo 32 32,2 - 32,4 15  -  21 34 56,5 9 45,5 31,9 0,5 - 4 -
BIN-ON-S 40.16.23 pressacavo 40 40,2 - 40,4 16  -  23 43 64 13,2 59 39,9 0,5 - 4 -
BIN-ON-CP 40.16.28 pressacavo 40 40,2 - 40,4 16  -  28 43 64 13,2 59 39,9 0,5 - 4 -
BIN-ON-S 40.19.28 pressacavo 40 40,2 - 40,4 19  -  28 43 64 13,2 59 39,9 0,5 - 4 -
SPI-16 utensile 16 - - - - - - - - 50
SPI-20 utensile 20 - - - - - - - - 50
SPI-25 utensile 25 - - - - - - - - 50
SPI-32 utensile 32 - - - - - - - - 50
SPI-40 utensile 40 - - - - - - - - 50
GLI ARTICOLI PER I QUALI NON E' SPECIFICATA LA QUANTITA’ PER CONFEZIONE SONO SU RICHIESTA E SOGGETTI AD UN
MINIMO QUANTITATIVO FORNIBILE DA RICHIEDERE AL NOSTRO UFFICIO VENDITE.
 ELEKTROZUBEHÖR / Entrata cavo
PRESSACAVI IN PLASTICA AD INNESTO CON INNOVATIVO